

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 750/7771/23 ze dne 23.10.2023

Město Třeboň

zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města na
adrese Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
bankovní spojení: XXX
telefon: XXX
e-mail: XXX

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

Za objednatele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: PaedDr. Jan Váňa, starosta
ve věcech technických a převzetí díla: XXX
XXX

a

Gartensta plus s.r.o

Zastoupená: Mgr. Jakubem Staškem, jednatelem
na adrese: Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
bankovní spojení: XXX
telefon: XXX
e-mail: XXX

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: XXX
věcech technických: XXX

uzavírají tento **Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 750/7771/23 ze dne 23.10.2023** mezi

výše uvedenými smluvními stranami:

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely dne 23.10.2023 Smlouvu o dílo č. 750/7771/23 (dále jen „smlouva“), na jejímž základě se zhotovitel zavazuje ke kompletnímu provedení sjednaných stavebních prací a dodávku materiálů a služeb pro sjednanou stavbu ve sjednaném rozsahu,

obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných provádění podle přijaté odsouhlasené položkové kalkulace zhotovitele na provedení díla.

- 2) V průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily následující změnový list. Změnový list č. 1 řeší odpočet neprováděných prací a připočet požadovaných víceprací a dodávek dle skutečného provedení.
- 3) Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně smlouvy o dílo v čl. IV (Dílo) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět výše uvedeného změnového listu, v čl. VI (Cena za dílo) spočívající ve změně ceny díla dle schváleného položkového rozpočtu Změnového listu č. 1 tvořícího přílohu tohoto dodatku.

II. Změny smlouvy o dílo

- 1) V článku IV. Dílo se odst. 1. na konci doplňuje o nový text, který zní:
Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.
- 2) V článku VI. Cena za dílo se znění odst. 1. ruší a nově zní takto:
1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla cenu ve výši:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Cena díla dle SoD	3.986.149,02 Kč	837.091,29 Kč	4.823.240,31 Kč
Dodatek č.2	406.465,70 Kč	85.357,79 Kč	491.823,49 Kč
Cena díla celkem včetně Dodatku č. 2	4.392.614,72 Kč	922.449,08 Kč	5.315.063,80 Kč

- 3) Smluvní strany se dohodly na změně v čl. V. odst. 1, kterým se ruší a nahrazuje v tomto znění:
Termín dokončení: 01.04.2024

III. Závěrečné ustanovení dodatku

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 23.10.2023 nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají beze změny.
- 2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel.
- 3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 158/2024-38 ze dne 18.03.2024.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon o registru smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku do registru smluv zajistí objednatel.
- 5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Změnový list č. 1

Za Objednatele:

V Třeboni

Za Zhotovitele:

V Praze

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Mgr. Jakub Stašek, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Svět dětí – Komenského sady**
OBJEDNATEL: **MĚSTO TŘEBOŇ**, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: **Gartensta plus s.r.o.**
TDI: **XXX**

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

Stavební objekt	Odpčet z rozpočtu	Přípočet k rozpočtu	Rozdíl
Objekt S.02 Rybník s ostrovem <u>Vícepráce</u> - 3D schody, vyměření, výkop a betonáž, povrch EPDM jako podklad betonová mazanina s kari sítí, štěrkový podklad, vyměření, výkop a betonáž, příprava podkladu pro pryžový povrch – betonová deska	- 0,00 Kč	+ 129.550,00 Kč	+ 129.550,00 Kč
Objekt D2 Mobiliář <u>Měněpráce</u> - nádoby na odpad včetně spodní stavby, pítka včetně spodní stavby, připojení na zdroj vody <u>Vícepráce</u> - D+M lezeckých chytů VIRGIN, D+M skákacího panáka 2x5m, D+M sanace zídky pro ukotvení parkové lavičky	- 65.912,00 Kč	+ 64.850,00 Kč	- 1.062,00 Kč
Objekt D3 Zpevněné plochy <u>Vícepráce</u> - zpevněné plochy z povrchu pardekor tl. 40-60 mm, podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m ² tl. 200 mm, osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku ocelového (ocelovina 50x3 mm) zarytím včetně, tyč ocelová plochá jakost S235JR 50x3 mm, přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým, nebo živičným, zatravnovací rohože vč. folie s osevem dodání včetně instalace	- 0,00 Kč	+ 277.977,70 Kč	+ 277.977,70 Kč
Součet	- 65.912,00 Kč	+ 472.377,70 Kč	+ 406.465,70 Kč
Navýšení/snížení ceny díla		406.465,70 Kč bez DPH	

.....
Projektant

.....
TDI

.....
Město Třeboň

.....
Gartensta plus s.r.o.

SOUPIS PRACÍ VCPxMNP

Stavba:

Svět dětí, Komenského sady, Třeboň (A)

Objekt:

S1 - Dětské herní prvky, mobiliář, zpevněné plochy

Místo:

Město Třeboň

Datum: 17. 8. 2023

Zadavatel:

Gartensta plus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

406 465,70

D		S.02	Rybník s ostrovem	129 550,00				
1	K	pol2.04	D+M 3D schody; vyměření, výkop a betonáž	kpl	1,000	15 290,00	15 290,00	VCP
2	K	pol2.06	povrch EPDM, jako podklad betonová mazanina s kari sítí, štěrkový podklad; vyměření, výkop a betonáž	m2	29,000	2 550,00	73 950,00	VCP
3	K	pol2.07	příprava podkladu pod pryžový povrch - betonová deska	m2	29,000	1 390,00	40 310,00	VCP

D		D2	Mobiliář	-1 062,00				
4	K		D+M Lezeckých chytů VIRGIN	ks	15,000	590,00	8 850,00	VCP
5	K		D+M Skákacího panáka v ploše 2x5m	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00	VCP
6	K		D+M Sanace zídky pro ukotvení parkové lavičky	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	VCP
7	K	pol2.1.03	D+M nádoby na odpad, vč. spodní stavby	kpl	-6,000	2 952,00	-17 712,00	MNP
8	K	pol2.1.04	D+M pítko, vč. spodní stavby	kpl	-1,000	35 660,00	-35 660,00	MNP
9	K	pol2.1.05	přípojení na zdroj vody	kpl	-1,000	12 540,00	-12 540,00	MNP

vv

"délka 5 m, napojení na řád, armatury, zemní práce"1

1,000

D		D3	Zpevněné plochy	277 977,70				
10	K	3.1	Zpevněné plochy z povrchu parkdekor tl. 40-60 mm	m2	156,000	880,00	137 280,00	VCP
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	156,000	330,00	51 480,00	VCP
12	K	916371214	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku ocelového (pásovina 50x3 mm) zarvtím včetně začíštění	m	20,000	490,00	9 800,00	VCP
13	M	13011042	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x3mm	t	0,023	88 000,00	2 024,00	VCP
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	66,300	199,00	13 193,70	VCP
15	K		D+M Gumových zatravnovacích rohoží ve svahu	m2	10,000	900,00	9 000,00	VCP
16	K		D+M Gumových zatravnovacích rohoží s integrovanou travní folií	m2	48,000	1 150,00	55 200,00	VCP